
Rusmiddelbehandler søges - er du vores nye ildsjæl i
KABS KASA?

Har du lyst til at arbejde med mennesker, der har prøvet det meste og alligevel stadig tør håbe? Er
du typen, der får øje på de små fremskridt, før de store kommer? Du arbejder med både nærvær,
faglig metode og engagement og tør træde ind i relationer, hvor forandring skabes over tid. Så er
det måske dig, vi søger som ny rusmiddelbehandler i KASA.
 
Om KASA
KASA er et ambulant behandlingstilbud, der siden 2004 har tilbudt behandling til borgere med
rusmiddelproblemer og samtidige psykiske udfordringer. Du bliver en del af et stærkt tværfagligt
team på 14 engagerede medarbejdere bestående af pædagoger, socialrådgivere, sygeplejersker,
psykolog, speciallæge i psykiatri, social- og sundhedsassistent, souschef og afdelingsleder. 
Vi brænder for vores borgergruppe, som er præget af komplekse problemstillinger og en kaotisk
hverdag. Derfor arbejder vi helhedsorienteret og målrettet med de barrierer, der står i vejen for, at
borgeren kan nå sine egne mål. Vi er et metodestærkt tilbud og arbejder blandt andet med MI,
kognitiv- og dialektisk adfærdsterapi samt mentaliseringsbaseret tilgang. Det er en fordel, hvis du
har kendskab til én eller flere af disse metoder.
 
Om hverdagen i KASA
Den miljøterapeutiske café er centralt omdrejningspunktet for din funktion i KASA. Du er to dage
fast i caféen, hvor der arbejdes ud fra en systematisk og relationel forståelse, hvor hverdagen
struktureres som et terapeutisk læringsmiljø. Her mødes borgere og medarbejdere i øjenhøjde i et
trygt og levende behandlingsrum, hvor relationer, struktur og fællesskab er vigtige redskaber i
forhold til psykisk stabilisering og arbejdet med borgerens rusmiddelindtag. Det er her, de små
forandringer begynder, hvor borgernes sociale kompetencer, affektregulering og
mentaliseringsevne styrkes. 
Du er med til at skabe rammerne, igangsætte aktiviteter i huset, såvel som ude af huset og
omsætte hverdagens situationer til behandlingsmæssige læringsmuligheder. Ved siden af
caféarbejdet varetager du individuelle samtaler, psykoedukation, ledsageopgaver og
hjemmebehandling samt samarbejder tæt med eksterne aktører som kommunale sagsbehandlere,
psykiatrien og egen læge.
 
Hvem er du?
Du er en ildsjæl, der med kreativitet og nye idéer sætter dit præg på behandlingen. Du er ligesom
os nysgerrig på nye behandlingsformer og har mod på at arbejde med naturterapeutiske og eller
kropsterapeutiske tilgange, som du har lyst til at være med til at udvikle i vores
rusmiddelbehandling. Aktuelt er vi særligt optaget af traumebevidste tilgange og af at tilpasse
behandlingen til borgere med ADHD og autisme. Du har derfor interesse for eller erfaring med
neurodiversitet og forstår betydningen af at møde mennesker med fleksibilitet, struktur og respekt
for deres individuelle behov.
Du er ikke bange for en foranderlig hverdag, hvor behandlingen løbende tilpasses borgernes
dagsform og behov. Du ser muligheder frem for begrænsninger, også når vejen er ujævn, og du
ved, at forandring ofte starter i det små.
Flere borgere har fortalt os, at det vigtigste er, at du er nærværende, interesseret og engageret i
deres liv og hverdag. En medarbejder, der ikke bare går på arbejde, men som kommer for at være
sammen med dem. 
Samtidig forestiller vi os, at du har en relevant professionsbachelorbaggrund og gerne erfaring fra
rusmiddel- og eller psykiatriområdet.
 
Vi tilbyder 
Et job i en dynamisk og stærkt værdibaseret virksomhed, hvor du har indflydelse på
tilrettelæggelsen af dit arbejde. En grundig oplæring og mulighed for at udvikle stærke kompetencer
indenfor vores rusmiddelbehandling. Samtidig bliver du en vigtig del af et velfungerende
behandlerteam og en aktiv medspiller i forhold til det gode arbejdsmiljø og hvor der er masser af
plads til dig og din faglighed.
Vil du høre mere om stillingen, om vores borgergruppe eller hvordan vi
organiserer behandlingsarbejdet, så er du velkommen til at kontakte Anne Lentz, afdelingsleder på
telefonnummer 23 29 21 17.  Aflønning sker i henhold til gældende overenskomst og reglerne i Ny
Løn. Stillingen ønskes besat snarest muligt og senest 01.04.2026. Ansøgningsfristen er torsdag
den 19.02.2026 kl. 12.00 og der afholdes ansættelsessamtaler mandag den 23.02.2026.
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